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Değerli Üyelerimiz ; 

 

 Pandemi başından beri yaklaşık olarak 15 aydır ilimiz genelinde  aile hekimleri ve aile 

sağlığı çalışanları olarak büyük bir özveri ile çalışmaktayız. Bu dönemde birçoğumuz bu hastalığa 

yakalandı, bazılarımız sevdiklerimizi-yakınlarımızı kaybetti, gerçekten zor günler geçirdik. Ama 

hiçbir zaman mücadelemizden vazgeçmedik.  

 

 Bu süreçte Pandemi denildi okul sağlığı hizmetleri getirildi, pandemi denildi okul 

aşılamaları bizlere yıkıldı, pandemi denildi telefonla 65 yaş üstü izlemi yaptırılmaya 

çalışıldı,pandemi denildi filyasyon ve hasta takibi-istirahat raporları bizlere kaldı, pandemi denildi 

hakkınız ödenmez size alkış yeter denilip ek ödemeler verilmedi, verilenlerde şarta bağlandı. Darp 

edilmeye hakaret yemeye devam edildi, sağlıkta şiddet yasası yine çıkmadı. Covid nedeniyle vefat 

eden meslektaşlarımıza görev şehidi ünvanı verilebilmesi için illiyet bağı istendi. İzin ve istifa 

hakları ellerimizden alındı. Kısacası hep sistemin aksayan yönleri bizler tarafından kompanse 

edilmeye çalışıldı. Şimdi de Cumhurbaşkanlığı tarafından yayımlanan idari izin konulu yazı  

sonrası bizleri çok seven ve düşünen Sayın Yetkili Bürokratlarımız açıklama yazısı düzenlemişler 

ve aşılama hizmetleri bahanesiyle Aile sağlığı Merkezlerinin hizmet vermeye devam etmesi 

gerektiği kararını almışlar. 

 

 Kendilerine teşekkür ederiz bizleri düşündükleri için. Ancak hatırlatmak isteriz bizler artık 

yorulduk. İdari izin sürecinde hastaneler poliklinik hizmetleri vermez iken sadece acil sağlık 

hizmetleri sunulacak olmasına rağmen ve aşı uygulama merkezlerinin hastanelerde de olduğu 

bilinmekte iken ; şu anda aile sağlığı merkezlerinde hiçbir vatandaşa 1. Doz covid aşısı 

uygulanamadığını, kayıtlı hastaların bu aşılama hizmetini hastanelerdeki aşı uygulama 

merkezlerinden yaptırabileceğini hatırlatarak yazının amacını aştığını düşünerekten AKAHED 

Yönetim Kurulu olarak idari izinli olduğumuz kanaatindeyiz. Saygılarımızla. 
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